
Krajský úřad Pardubického kraje    

 Strana 1 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/19/21795 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Pardubický kraj 

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČ:  70892822 

DIČ: CZ70892822  

Bankovní spojení: 

 

a 

 

Zhotovitel: D&D PROFI, s.r.o. 

Sídlo - adresa: Palackého 485, 533 03 Dašice 

Zastoupen: 

 

IČ:  25250167 

DIČ: CZ25250167 

Bankovní spojení: 

 
Spisová značka 
rejstříkového soudu: 

KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10007 

 
uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 25. 4. 2019 smlouvu o dílo č. OMSŘI/19/21795 na zhotovení 
díla „Speciální MŠ, ZŠ a praktická škola Pardubice - stavební úpravy sociálních zařízení“. 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/19/21795 

 

na zhotovení díla 
 

Speciální MŠ, ZŠ a praktická škola Pardubice - stavební úpravy sociálních 
zařízení 

 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Strana 2 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/19/21795 
 

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení nezbytných stavebních prací, jejichž potřeba 
byla zjištěna v průběhu realizace a po odkrytí stávajících konstrukcí. 
 

Článek I. 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 4.“ 

 
V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 
 
3 541 116,15 Kč bez DPH 
DPH při sazbě 21 % činí 743 634,37 Kč. 
Cena včetně DPH činí 4 284 750,52 Kč. 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována 
podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.“ 

V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 
 
3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se doplňuje text znějící: 
„Příloha č. 4 - Oceněné soupisy dodatečných prací“ 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 

 

Článek II. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných prací 
 
Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 4 smlouvy. 

 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají 
smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany 
v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 



Krajský úřad Pardubického kraje

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke kaŽdému vyhotovení smlouvy,
přičemŽ objednatel obdží stejnopisy tři a zhotovitel dva.

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 12' 8'
2019 a schválen usnesením číslo R/2í30lí9'

6' Smluvní strany prohlašují, Že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, coŽ stvzují svým
podpisem.

V Pardubicích dne: 2 0. 08' 2019

Objednatel: Zhotovitel:

Pardub
JUDr. etolický

hejtman

D&D

jed

s.r.o.

lspolečnosti

Strana 3 (Celkem 3) Dodatek č' '1 k SoD ě. oMsŘilí9l21795



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 4.7.2019

Zadavatel: IČ:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25250167

DIČ: CZ25250167

Projektant: IČ:

Astalon , Hůrka 54.Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 77 252,59

Astalon60

 Speciální MŠ ,ZŠ a praktická škola Pardubice-stavební úpravy sociálního zařízení

D&D PROFI s.r.o.

63 845,12

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% #ODKAZ! #ODKAZ!

15,00% #ODKAZ! #ODKAZ!

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Astalon60

Stavba:

Místo: Pardubice Datum:

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:

Uchazeč: D&D PROFI s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

63 845,12 77 252,59

7 260,976 000,8003 Elektroinstalace

64 892,8353 630,4401 Stavební část
5 098,794 213,8802 Zdravotní technika

 Speciální MŠ ,ZŠ a praktická škola Pardubice-stavební úpravy sociálního zařízení

04.07.2019

Astalon , Hůrka 54.Pardubice

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 04.07.2019

Zadavatel: IČ:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25250167

D&D PROFI s.r.o. DIČ: CZ25250167

Projektant: IČ:

Astalon , Hůrka 54.Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 630,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 53 630,44 21,00% 11 262,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 892,83

 Speciální MŠ ,ZŠ a praktická škola Pardubice-stavební úpravy sociálního zařízení

01 - Stavební část

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 04.07.2019

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:

Uchazeč: D&D PROFI s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 630,44

HSV - Práce a dodávky HSV 28 977,96

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 389,96

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 595,61

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 662,18

    997 - Přesun sutě 3 278,63

    998 - Přesun hmot 51,58

PSV - Práce a dodávky PSV 24 652,48

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -360,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 638,00

    761 - Konstrukce prosvětlovací -19 740,24

    763 - Konstrukce suché výstavby 43 114,72

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

Astalon , Hůrka 

54.Pardubice

 Speciální MŠ ,ZŠ a praktická škola Pardubice-stavební úpravy sociálního zařízení

01 - Stavební část

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 04.07.2019

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant: Astalon , Hůrka 54.Pardubice

Uchazeč: D&D PROFI s.r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 53 630,43624

D HSV Práce a dodávky HSV 28 977,95624

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 389,95900

1 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 3,86100 619,00000 2 389,95900 CS ÚRS 2019 01

1,7*1,3+1,27*1,3

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 595,60900

10 K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 3,86100 269,00000 1 038,60900 CS ÚRS 2019 01

14 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 7,00000 651,00000 4 557,00000 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 662,17600

21 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 19,58400 76,50000 1 498,17600 CS ÚRS 2019 01

VV (0,72+0,27+0,25*2+0,3+0,25)*3,2*3

24 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 10,00000 222,00000 2 220,00000 CS ÚRS 2019 01

VV "1np

VV 0,8*2 1,60000

VV 0,7*2,0*6 8,40000

X01 K X01 Řežání zárubní diamantovým kotoučem m 35,00000 268,00000 9 380,00000 CS ÚRS 2017 02

VV 5*7   " 35,00000

X02 K X02 Vybourání betonu ze zárubní vč.očištění kus 7,00000 652,00000 4 564,00000 CS ÚRS 2017 02

D 997 Přesun sutě 3 278,62824

28 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím 

mechanizace
t 3,02200 541,00000 1 634,90200 CS ÚRS 2019 01

29 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,02200 227,00000 685,99400 CS ÚRS 2019 01

30 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 27,19800 9,88000 268,71624 CS ÚRS 2019 01

31 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 

170 904
t 3,02200 228,00000 689,01600 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 51,58400

32 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,20800 248,00000 51,58400 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 24 652,48000

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -360,00000

37 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů soubor 12,00000 1 560,00000 18 720,00000 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

viz. definice standardů

39 K 725291-R Doplňky zařízení koupelen nerezové madlo sklopné dl 800mm soubor -4,00000 1 740,00000 -6 960,00000

P
Poznámka k položce:

viz. definice standardů

42 K 725294-R Doplňky zařízení koupelen nerezový držák na toaletní papír-117x99x140 soubor -21,00000 1 080,00000 -22 680,00000

P
Poznámka k položce:

viz. definice standardů

X03 K 725298-R Doplňky zařízení koupelen nerezové madlo svislé pevné  dl. 600mm soubor 8,00000 1 320,00000 10 560,00000

P
Poznámka k položce:

viz. definice standardů

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 638,00000

X04 K X735-01 Přesunutí otopného tělesa kus 2,00000 819,00000 1 638,00000 CS ÚRS 2019 01

D 761 Konstrukce prosvětlovací -19 740,24000

102 K 761114113
Stěny a příčky ze skleněných tvárnic zděné rozměr 190 x 190 x 100 mm bezbarvé 

lesklé dezén vlna
m2 -7,99200 2 470,00000 -19 740,24000 CS ÚRS 2017 02

VV (2,15+1,96*3)*0,8     "I.NP" -6,42400

VV 1,96*0,8     "II.NP" -1,56800

VV Součet -7,99200

D 763 Konstrukce suché výstavby 43 114,72000

48 K 763211216 Sádrovláknitá příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x10 bez TI m2 34,21800 1 040,00000 35 586,72000 CS ÚRS 2019 01

(0,72+0,27+0,25*2+0,3+0,25)*3,2*3    "stoupačky" 19,58400

0,9*1,3+3,6*1,9       "3.12" 8,01000

2,3*0,3+2,3*0,3      "SDK kastlík" 1,38000

 Speciální MŠ ,ZŠ a praktická škola Pardubice-stavební úpravy sociálního zařízení

01 - Stavební část

Strana 5 z 12



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

2,76*1,9        "3.03" 5,24400

X05 K X763-01 Změna sanitární příčky - vytvoření rohu 0,38+0,28, profil ukončovací, profil rohový kus 2,00000 3 764,00000 7 528,00000 CS ÚRS 2019 01

Strana 6 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 04.07.2019

Zadavatel: IČ:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25250167

D&D PROFI s.r.o. DIČ: CZ25250167

Projektant: IČ:

Astalon , Hůrka 54.Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 213,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 213,88 21,00% 884,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 098,79

 Speciální MŠ ,ZŠ a praktická škola Pardubice-stavební úpravy sociálního zařízení

02 - Zdravotní technika

Strana 7 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 04.07.2019

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:

Uchazeč: D&D PROFI s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 213,88

PSV - Práce a dodávky PSV 4 213,88

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -4 787,52

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 618,40

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 383,00

Astalon , Hůrka 

54.Pardubice

 Speciální MŠ ,ZŠ a praktická škola Pardubice-stavební úpravy sociálního zařízení

02 - Zdravotní technika

Strana 8 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 04.07.2019

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant: Astalon , Hůrka 54.Pardubice

Uchazeč: D&D PROFI s.r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 4 213,88000

D PSV Práce a dodávky PSV 4 213,88000

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -4 787,52000

4 K 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm - zrušení stoupačka m -9,60000 478,00000 -4 588,80000

15 K 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m -9,60000 20,70000 -198,72000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 618,40000

17 K 722176112R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm - 2x6 m - 2.13+3.13 m 24,00000 235,00000 5 640,00000

22 K 722181213RT7 Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm m 24,00000 56,50000 1 356,00000

31 K 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 24,00000 36,00000 864,00000

32 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 24,00000 31,60000 758,40000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 383,00000

42 K 725017101R00 Umyvadlo diturvitové na šrouby , 55 cm, bílé soubor 1,00000 1 420,00000 1 420,00000

P
Poznámka k položce:

viz. Definice standardů

43 K 725017154R00 Umyvadlo invalidní  64 x 55 cm, bílé soubor -1,00000 2 450,00000 -2 450,00000

P
Poznámka k položce:

viz. Definice standardů

41 K 725000000R Sedátko bidetové pro WC kus 3,00000 471,00000 1 413,00000

P
Poznámka k položce:

viz. Definice standardů

 Speciální MŠ ,ZŠ a praktická škola Pardubice-stavební úpravy sociálního zařízení

02 - Zdravotní technika

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 04.07.2019

Zadavatel: IČ:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25250167

D&D PROFI s.r.o. DIČ: CZ25250167

Projektant: IČ:

Astalon , Hůrka 54.Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 000,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 000,80 21,00% 1 260,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 260,97

 Speciální MŠ ,ZŠ a praktická škola Pardubice-stavební úpravy sociálního zařízení

03 - Elektroinstalace

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 04.07.2019

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:

Uchazeč: D&D PROFI s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 000,80

HSV -  Práce a dodávky HSV -8 655,00

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 340,40

PSV -  Práce a dodávky PSV 14 655,80

    741 -  Elektroinstalace - silnoproud 14 655,80

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 -  Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Astalon , Hůrka 

54.Pardubice

 Speciální MŠ ,ZŠ a praktická škola Pardubice-stavební úpravy sociálního zařízení

03 - Elektroinstalace

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 04.07.2019

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant: Astalon , Hůrka 54.Pardubice

Uchazeč: D&D PROFI s.r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 6 000,80000

D HSV  Práce a dodávky HSV -8 655,00000
1 M R002 Svítidlo typ A kus 2,00000 1 245,00000 2 490,00000

P
Poznámka k položce:

viz. výkres 06 Definice standardů elektro

2 M R003 Svítidlo typ B kus -1,00000 3 811,00000 -3 811,00000

P
Poznámka k položce:

viz. výkres 06 Definice standardů elektro

3 M R004 Svítidlo typ C kus -6,00000 3 482,00000 -20 892,00000

P
Poznámka k položce:

viz. výkres 06 Definice standardů elektro

8 M 345551030 zásuvka 1násobná 16A Tango bílý kus 8,00000 164,00000 1 312,00000

9 M 345715110 krabice přístrojová instalační KP 68/2 kus 8,00000 19,80000 158,40000

13 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 - kabeláž pro alarm m 50,00000 12,80000 640,00000

14 M 341110360
kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 - 32m I.NP, 67 m II.NP, 64 m III.NP  - kabel 

pro dopojení bidetovacích sedátek
m 192,00000 26,60000 5 107,20000

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 340,40000

19 K 974082112 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm m 242,00000 26,20000 6 340,40000

D PSV  Práce a dodávky PSV 14 655,80000

D 741  Elektroinstalace - silnoproud 14 655,80000

23 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 8,00000 64,00000 512,00000

25 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 50,00000 28,00000 1 400,00000

26 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) 

- kabel pro dopojení bidetovacích sedátek
m 192,00000 35,00000 6 720,00000

28 K 741313041 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 8,00000 115,00000 920,00000

29 K 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem kus 2,00000 250,00000 500,00000

30 K 741372022 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2 kus -7,00000 400,00000 -2 800,00000

X03 K X03

úprava rozvadeče v I.NP - změna projektu č.1 - nebude umístěn nový rozvadeč, ale 

využít stávající místo po demontáži jističů+ výměna hlavního vypínače pro celý 

stávající rozveděč

komplet 1,00000 1 433,80000 1 433,80000

X02 K X02 Externí anténa na spínání hodin kus 3,00000 1 990,00000 5 970,00000

 Speciální MŠ ,ZŠ a praktická škola Pardubice-stavební úpravy sociálního zařízení

03 - Elektroinstalace

Strana 12 z 12


